2019 年２月 18 日

各 位

会 社 名 アンジェス 株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経営企画部長 鈴木 一夫

電話番号 03-5730-2641

役員の異動に関するお知らせ

2019 年３月 28日開催予定の第 20期定時株主総会終結の時をもって、取締役が下記のとおり任

期満了により退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

平崎 誠司

２．退任予定日

2019 年３月 28 日

以 上